
 

                                          令和  ７年  ３月１１日  

 

会       員     殿  

 

                                （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                    支    部    長   浅 野  利 幸 

                                    運輸安全委員長   中 村 克 敏 

 

 

令和７年春の全国交通安全運動「交通安全キャンペーン広報車活動」  

へのご協力お願いについて  

 

拝啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

  平素は当支部の事故防止活動に特段のご理解とご協力を賜り、誠に有難う

ございます。  

  さて、標記の件につきまして、この度の春の全国交通安全運動（４月６日

～４月１５日）期間中、事故防止と交通安全意識の更なる高揚を図る為、支

部会員の皆様方にご協力をお願いし、警視庁で展開している「トワイライ

ト・オン運動」「リフレクター運動」を夕方の１時間広報することと致しま

した。  

  つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、本活動の主旨をご賢  

察の上、ご協力を頂きたいと存じますので、ご都合の良い日程がございまし  

たら、別紙日程表にご記入の上、来る３月２８日（金）までに支部事務局宛  

ＦＡＸ（０３－３６９９－７０９８）等にてご回示下さいますようお願い申  

し上げます。  

 尚、東ト協では春、秋の全国交通安全運動期間中に統一実施日を決めて街

頭指導活動を行っており、本年度も４月１０日（木）に実施する旨連絡がご

ざいましたので、別途ご協力お願いをさせて頂きたく、併せて宜しくお願い

申し上げます。  

                   敬   具  

 



 
城東支部事務局行き   （ＦＡＸ０３－３６９９－７０９８）  
 
           春の全国交通安全キャンペーン広報車活動日程表  
 

    月    日     時    間    帯      ご協力者氏名  

４月 ７日（月） １６：００～１７：００ 
 

８日（火） １６：００～１７：００ 
 

９日（水） １６：００～１７：００ 
 

１０日（木） ☆時間調整中（午後の予定） 
 

１１日（金） １６：００～１７：００ 
 

１４日（月） １６：００～１７：００ 
 

１５日（火） １６：００～１７：００ 
 

  
 

 
 

 

 
※期   間  ４月７日 (月 )～４月１５日 (火 ):土・日曜、休日を除く７日間  
※範   囲   城東支部管内主要幹線道路  
※ご集合   各日程開始時間１０分前までに城東支部にご集合下さい。  
  ☆印：（４月１０日実施分につきましては、城東交通安全協会青年部会  

と、当支部青年部の合同活動開始時間に合わせて実施致します  

ので、集合時間と場所は決定次第別途ご連絡致します。）  

※車両の都合により、乗員定員は２名迄とさせていただきます。  
※ご協力申込みが多数の場合、誠に勝手ながら日程の調整をさせて頂くこと  
  がございますので、予めご了承下さるようお願い致します。  
※テープを流しますが、時々マイクによる呼掛けをお願い致します。  

 
                                            年     月     日  
 
 
   会   社   名                     ご担当者名  
 
 
 
     電     話                      ＦＡＸ  


